KEJUARAAN TAEKWONDO
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PIALA BERGILIR KAPOLDA DIY 2024

DATA PERINGKAT KEJUARAAN TAEKWONDO INDONESIA

BHAYANGKARA PRESISI || Piala Kapolda DI'Y

Penyelenggara Gelora Energi Indonesia ( GRIND)

Telp.: 6281327436263

Website: Taekwondolndonesia.Org

KELAS KEJUARAAN JUNIOR PRESTASI UNDER 51 PUTRA

No. Bagan Total
1. Bagan 1 Peserta25

2.  Bagan1 Peserta25
3. Bagan1 Peserta25

4. Bagan 1 Peserta25
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Peserta

25

25

25

25

Atlet Taekwondo Indonesia
RAFI RADITYA RAID DARMAWAN
INDRANAGA
Sultan Saladin Pahlevi
Dki Jakarta
DAMAR SATRIA PRINGGODANI BOEDIE PUTRA
TKC KOTA CIREBON
aditya saputram
KOREM 132 Tadulako Sulteng

Peringkat
Peringkat 3

Peringkat 3
Peringkat 1

Peringkat 2
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